
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZY ŃSKIEGO w WARSZAWIE 
SENAT 

 
S – 0161 – 23/08 
 
 

Uchwała Nr 23/2008 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów  
i laureatów olimpiad stopnia centralnego w latach 2009-2011 

 

Na podstawie art. 169 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyŜszym 
(Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komisje rekrutacyjne będą kwalifikowały na studia z maksymalną liczbą punktów laureatów  
i finalistów olimpiad stopnia centralnego w następującym zakresie: 
 
1) na Wydziale Teologicznym laureatów i finalistów olimpiad:  

a) Chemicznej, 

b) Biologicznej, 

c) Historycznej, 

d) Literatury i Języka Polskiego, 

e) Geograficznej i Nautologicznej, 

f) Języka Niemieckiego, 

g) Języka Francuskiego, 

h) Języka Angielskiego, 

i) Języka Rosyjskiego, 

j) Języka Łacińskiego, 

k) Języka Białoruskiego, 

l) Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 

m) Wiedzy o Prawach Człowieka, 

n) Wiedzy o Unii Europejskiej (organizowana przez WyŜszą Szkołę Humanistyczną  
w Pułtusku), 

o) Fizycznej, 

p) Matematycznej, 

q) Informatycznej, 

r) Artystycznej, 

s) Teologii Katolickiej, 



t) Misyjnej Olimpiady Znajomości Afryki, 

u) Olimpiady Wiedzy o Rodzinie; 

 

2) na Wydziale Prawa Kanonicznego laureaci i finaliści olimpiad: 

a) Historycznej, 

b) Wiedzy o Prawach Człowieka, 

c) Wiedzy o Unii Europejskiej, 

d) Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym; 

 

3) na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej: 

a) Kierunek Filozofia: 

- Olimpiada Wiedzy Ekologicznej – laureaci, 

- Olimpiada Matematyczna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Literatury i Języka Polskiego – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Języka Rosyjskiego – laureaci, 

- Olimpiada Języka Niemieckiego – laureaci, 

- Olimpiada Języka Łacińskiego – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Języka Francuskiego – laureaci, 

- Olimpiada Języka Angielskiego – laureaci, 

- Olimpiada Historyczna – laureaci, 

- Olimpiada Filozoficzna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Fizyczna – laureaci, 

- Olimpiada Chemiczna – laureaci, 

- Olimpiada Biologiczna – laureaci, 

- Olimpiada Astronomiczna – laureaci, 

- Olimpiada Teologii Katolickiej – kierunek rezerwuje 2 indeksy dla laureatów; 

 

b) Kierunek Psychologia: 

- Olimpiada Wiedzy Ekologicznej – laureaci, 

- Olimpiada Matematyczna – laureaci, 

- Olimpiada Literatury i Języka Polskiego – laureaci, 

- Olimpiada Informatyczna – laureaci, 

- Olimpiada Fizyczna – laureaci, 

- Olimpiada Filozoficzna – laureaci, 

- Olimpiada Biologiczna – laureaci; 

 

c) Kierunek Ochrona środowiska: 

- Olimpiada Literatury i Języka Polskiego – laureaci i finaliści, 



- Olimpiada Filozoficzna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Wiedzy Ekologicznej – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Fizyczna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Chemiczna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Geograficzna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Biologiczna – laureaci i finaliści; 

 

d) Kierunek Biologia: 

- Olimpiada Literatury i Języka Polskiego – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Filozoficzna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Wiedzy Ekologicznej – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Fizyczna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Chemiczna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Geograficzna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Biologiczna – laureaci i finaliści; 

 

4) na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych:  

a) Kierunek Historia – laureaci i finaliści (5 osób): 

- Wiedza o Polsce i świecie współczesnym, 

- Wiedza o Unii Europejskiej, 

- Wiedza o prawach człowieka, 

- Losy Polaków na Wschodzie po 17 września 1939 r., 

- Losy śołnierza i Dzieje OręŜa Polskiego, 

- Olimpiada Teologii Katolickiej (laureaci, jedna osoba); 

 

b) Kierunek Politologia – laureaci i finaliści (5 osób): 

- Wiedza o Polsce i świecie współczesnym, 

- Wiedza o Unii Europejskiej, 

- Wiedza o prawach człowieka, 

- Losy Polaków na Wschodzie po 17 września 1939 r., 

- Losy śołnierza i Dzieje OręŜa Polskiego, 

- Olimpiada Teologii Katolickiej (laureaci, jedna osoba); 

 

c) Kierunek Socjologia – laureaci i finaliści (5 osób): 

- Wiedza o Polsce i świecie współczesnym, 

- Wiedza o Unii Europejskiej, 

- Wiedza o prawach człowieka, 

- Losy Polaków na Wschodzie po 17 września 1939 r., 



- Losy śołnierza i Dzieje OręŜa Polskiego, 

- Olimpiada Teologii Katolickiej (laureaci, jedna osoba); 

 

5) na Wydziale Prawa i Administracji : 

a) kierunek Prawo: 

- Olimpiada Historyczna - laureaci i finaliści,  

- Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka – laureaci, 

- Konkurs Akademicki o indeks na studia prawnicze (Konkurs Fundacji Dzieło Nowego 
Tysiąclecia) – laureaci; 

 

b) kierunek Administracja: 

- Olimpiada Historyczna - laureaci i finaliści , 

- Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka – laureaci, 

- Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej – laureaci, 

- Konkurs Akademicki o indeks na studia prawnicze (Konkurs Fundacji Dzieło Nowego 
Tysiąclecia) – laureaci; 

 

c) kierunek Stosunki międzynarodowe: 

- Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym - laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Wiedzy o Unii Europejskiej – laureaci, 

- Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka – laureaci, 

- Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej – laureaci, 

- Olimpiada Historyczna – laureaci i finaliści, 

- Olimpiada Geograficzna – laureaci; 

 

6) na Wydziale Nauk Humanistycznych: 

a) kierunek Filologia Polska laureaci i finaliści olimpiad: 

- Artystycznej (sekcja historii sztuki), 

- Filozoficznej, 

- Historycznej, 

- Języka Angielskiego, 

- Języka Białoruskiego, 

- Języka Francuskiego, 

- Języka Łacińskiego, 

- Języka Niemieckiego, 

- Języka Rosyjskiego, 

- Literatury i Języka Polskiego; 

 

 



b) kierunek Pedagogika laureaci i finaliści olimpiad: 

- Filozoficznej, 

- Historycznej, 

- Literatury i Języka Polskiego, 

- Losy Polaków na Wschodzie po 17 września 1939 roku, 

- Teologii Katolickiej, 

- Wiedzy Ekologicznej, 

- Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, 

- Wiedzy o Prawach Człowieka; 

 

c) kierunek Kulturoznawstwo laureaci i finaliści olimpiad: 

- Artystycznej (sekcja historii sztuki), 

- Filozoficznej, 

- Historycznej, 

- Języka Angielskiego, 

- Języka Białoruskiego. 

- Języka Francuskiego, 

- Języka Łacińskiego, 

- Języka Niemieckiego, 

- Języka Rosyjskiego, 

- Literatury i Języka Polskiego; 

 

7) na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych laureaci i finaliści 
olimpiad: 

a) Matematycznej, 

b) Informatycznej, 

c) Fizycznej, 

d) Astronomicznej, 

e) Chemicznej, 

f) Biologicznej, 

g) Geograficznej 

oraz jedno miejsce dla zwycięzcy Praskiego Konkursu Matematycznego organizowanego  
pod patronatem Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoły Nauk Ścisłych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

   Rektor UKSW  
 


